
číslo smlouvy nájemce:  10/2021
číslo smlouvy pronajímatele:     .

Smlouva o nájmu vozidla a o poskytování servisních s]užeb

L
Smluvní stranv

1.1. Pronajímatel:
Pronajímatel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Zástoupeno:
Kontáktní osoba ve
věcech smluvních :
Kontaktní osoby ve
věcech technických :

ZEBRA GROUP s.r.o.

Týnská 1053/21, Staré Město,110 00 Praha 1

02864240

CZ02864240

Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s,1387694215/2700

Ing. Petr Řihák

lng. Petr Řihák

JosefMachek

dálejen„pronajímatel"

1.2. Nájemce:
Nájemce:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupení:
Kontaktní osoba ve
věcech smluvních :
Kontaktní osoby ve
věcech technických :
dále jen ,pájemce``

Technícké služby města Dvora Králové nad Labem

Seifertova 2936, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

52981

CZ00052981

193125052/0300

ČS0B Dvůr Králové nad Labem
hg. Jan Horsák

hg. Jan Horsák

Milam Štemberk

uzavírají m'že uvedeného dne tuto

sm]ouvu o nájmu vozidLa a o poskytování servisních služeb
(dále jen „Smlouva")

.J2=-



Článek 1.
Předmět smlouvy

1.1. Pronajímatel prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem následujíciho dopravního prostředku:

ZEBRA S VIN ZEBRA SP 6033, RZ A01 2804

1.2. Smlouva se vztahuje na toto vozidlo:

ZEBRA S, (dále jen „Vozidlo"):

VIN: ZEBRA SP 6033

RZ: A01  2804

rok výroby: 2018

obvyklá tržní cena ke dni uzavřem' nájemní smlouvy:  1.560.000,00 Kč bez DPH

Dále společně jen „Předmět" či jednotlivě „Vozidlo."

Technické parametry :
-           víceúčelové komunální vozidlo -nosič výměnných nástaveb
-           vozidlo kategorie ss -pracovní stroj samojízdný
-            dvounápravové  vozidlo  o  nejvyšší  povolené  hmotnosti  3,5  t v  provedení třístranný  sklopný
valník

odpružení vozidla pomocí listových per na obou nápravách
dvoumístná sklopná kabina s odpruženou sedačkou řidiče

-           vznětový motor o výkonu min. 60 kw, max. 80 kw
emisní noma EURO 5 bez technologie AdBlue
dodání vozidla do 14 dnů od podpisu smlouvy

-           možnost odkupu po l2 a po 24 měsících
stáří vozidla max. 3 rolqr (rozhoduje datum 1. registrace vozidla)
délka pronájmu 24 měsíců
manuální převodovka s redukcí plíživého chodu pomalejší než 1 km/h

-            tříokruhová silová hydraulika, min.150 baď + 401/min. na dvou okruzích

pohon 4x4 s možností odpojení přední nápravy
rozvor 2.200 mm do 2.400 mm
elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
autorádio

-           plnohodnotné rezervní kolo
-           tažné zařízení koule ls0 50

maximální počet najetých motohodin 1.800
v ceně pronájmu je povinné i havarijní pojištění
soutěžená cena nájmu je včetně kompletních nákladů na servis
servis 7/24

=            bezplatné poskytnutí náhradnflo vozid]a v případě záruční opravy nad 3 pracovní dny

E=



1.3.       Pronajímatel  prohlašuje,  že  je  oprávněn  vozidlo  a  případná  zařízení  pronajmout
nájemci.

1.4.      Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci na dobu učenou touto smlouvou do
uŽívánl'  vozidlo  za  podmínek  sjednaných  v této   Smlouvě.  Nájemce   se   zavazuje  hradit
pronajímateli za nájem vozidla nájemné.

1.5.   Doba nájmu vozidla a předání vozidla

a) nájem vozidla se sjednává na dobu učitou od 01.10.2021  do 30.09.2023. Nájem může být
před tímto datem ukončen dohodou smluvních stran.

b)  vozidlo  bude  předáno  pronajímatelem  nájemci  nejpozději  dne  01.10.2021,  na  adrese
Seifertova 2936, 54401 Dvůr Králové nad Labem

spolu   s   vozidlem   budou  předány   i   doklady   potřebné   křádnému   provozu   vozidla   na
pozemních komunikacích, tedy techniclý průkaz, doklad o zaplacení pojištění odpovědnosti a
doklad o zaplacení havarijního pojištění, a dále uživatelská příručka, servisní knížka, doklady
a dokumenty  nezbytné  pro řádné  uŽívání pronajímaných přídavných  zařízení.  0  předání  a
převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol, v němž budou uvedeny i všechny doklady a
dokumenty, které jsou s vozidlem předávány.

Článek 2.
Nájemné a servisní s]užby

2.1.  Pronajímatel  přenechává  nájemci  vozidlo  dle  bodu  1.2  za měsíční  nájemné  ve  výši
28.700  Kč  (slovy:  dvacetosmtisícsedmset Korun českých)  bez DPH za vozidlo,  DPH bude
k nájmu dle tohoto odstavce připočtena v zákonem stanovené výši.

2.2.   Měsíčm' nájemné je splatné v měsíci, 2a nějž se nájem hradí, a to na základě fáktury-
daňového dokladu vystaveného pronajímatelem. Pronajímatel vystaví daňoiý doklad-ftktuni
vždy do pátého dne příslušného měsíce. Faktura bude mít splatnost 15 dnů ode dne vystavení.

2.3.     Pro případ prodlení  s úhradou nájemného  se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli
smluvni'  pokutu  ve  výši  0,05%  z dlužné  částky  za  každý  započatý  den  prodlení.  Smluvní
pokuta je splatná na základě písemné výzvy pronajímatele do 15 dnů od jejmo vystavení.

2.4.  V ceně jsou zahmuty tyto služby a dodávka dílů:

a)  pravidelné  garanční  prohlídky  vozidla  a  nástavby  v souladu   se   servism'  knížkou  a
návodem k obsluze a údržbě (zahmuje práci a cestovné technika do místa, v němž se vozidlo
nachází, a materiál použitý pfi této garanční prohlídce);

b)  prvních  6  měsíců  od  předání  vozidla  běžné  opotřebení  autobaterie  a  pneumatik,  při
průkazmé škodě si hradí odběratel sám;

c) příjezd technika dodavatele  do  24 hodin od nahlášení  závady,    obvykle tedy následující
pracovní den

d) garance poskytnutí náhradnfflo vozidla pro případy, že závadu nebude možno opravit do 3
pracovních dnů od zjištění důvodu závady, která nebude zaviněna odběratelem.

#.



2.5. V ceně nejsou zahmuty tyto služby a dodávka dílů:

a) drobné opravy, kterými se rozumí taková oprava, jejíž náklad včetně provedení nepřesáhne
částku 1.000,- Kč;

b) opravy závad a poškození způsobených s nesprávným uŽíváním vozidla;

c)  opravy  závad  a  poškozem'  hrazených  z povinného  ručení  nebo  havarijního  pojištění,
přičemž ale odběratel se zavazuje uhradit v těchto případech dodavateli částku, kterou bude
povinen uhradit z titulu spoluúčasti;

d) úhrada veškerých provozni'ch kapalin a další náklady spojené s běžným provozem.

Článek 3.
Práva a povinnosti smluvních stran

3.1.  Nájemce se zavazuje:

a) uŽívat vozidlo v souladu  sjejich účelovým  učením  a za dodržení podmínek a pravidel
uvedených v uživatelské příručce a pečovat o to, aby na vozidle nevznikla škoda;

b)     nájemce  je  povinen  umožnit  pronajímateli  ve  své  provozovně  či  na jiném  předem
dohodnutém  místě  provádět  po  celou  dobu  trvání  této  Smlouvy  nejméně  lx  za  měsíc
pravidelné kontrolní prohlídky v běžné pracovní době nájemce či v jinou sjednanou dobu. 0
provedené  prohlídce  a zjištěných závadách či poškozeních bude  sepsán záznam,  ve  kterém
budou stanoveny případné omezující podmínky dalšího užívání a termín specifikace nutných
Oprav;

c)  nájemce je povinen umožnit pronajímateli po  celou dobu trvání  smlouvy vždy  lx za 2
měsíce +/- 10 dní pravidelnou komplexní servism' prohlídku v rozsahu minimálně 4-8 hodin v
určeném  servisním  místě  pronajímatele.  0  provedené  prohlídce  a  zjištěných  závadách  či
poškozeních, bude sepsán záznam, ve kterém budou stanoveny případné omezující podmínky
dalšmo užívání a temín a specifikace dalších nutných oprav;

d)  nezasahovat jakkoliv  do  vozidla,  tedy  zejména  není  nájemce  oprávněn  pfidávat  do  něj
jakékoliv zařízení, či přístroj bez předchozího písemného souhlasu pronaj ímatele;

e) oznámit pronajímateli neprodleně po zjištění všechny případné závady na vozidle, jakož i
potřeby jiných oprav, které je pronajímatel povinen odstranit;

Í)    nájemce  se  zavazuje,  že  veškeré  opravy  či  úpravy  na  shora  uvedeném  vozidle  bude
provádět pouze dodavatel nebo jím učená osoba, což nevylučuje zásah nájemce po předchozí
písemně dohodě s pronajímatelem;

g) odstraňovat řádně a včas drobné opravy na vozidle;

h)  umožnit  zajištění  pravidelného   servisu  za  podmínek  a  způsobem   sjednaným  v  této
Smlouvě;

i)  informovat pronajímatele  o případných nehodách,  poškozeních na vozidle a eventuálních
jiných pojistných událostí;

j) poskytnout nezbytnou součinnost pfi odstraňování vad, poškození a opotřebení;

79±-



k)   neposkytnout  vozidlo   ani  přídavné   zařízení   do   užívání  třetí   osobě  bez  výslovného
předchozího písemného souhlasu pronaj ímatele.

3.2. Pronajímatel se zavazuje:

a)  umožnit  nájemci  po  celou  dobu  trvání  nájmu  nerušené  uŽívání  vozidla  a  přídavných
zařízení;

b) udržovat po celou dobu nájmu pojištění vozidla, a to povinné ručení a havarijní pojištění, a
hradit silniční daň;

c) poskytovat nájemci  servisní  služby,  zajišťovat opravy a proškolit pracovníky nájemce za
podmínek sjednaných v této Smlouvě.

3.3.   Smluvní  strany  se  dohodly,  že  veškeré  závady  budou  hlášeny  písemně  na  e-mail
kontaktní  osoby  servisního technika pronajímatele,  který pfijede nejpozději  do 24  hodin v
pracovních dnech, a to i během víkendů, a nejpozději pák do 48 hodin v období svátků. Pokud
nebude provedena oprava do 48 hodin, pronajímatel zapůjčí zdama náhradní vozidlo.

3.4. Kontaktní údaje:

a)    za    dodavatele:    jméno    a    příjmem':     Zdeněk    Novák,    tel    604440013,     e-mail:
servisl@zebragroup.cz

b) k temínu podpisu této  smlouvy jsou učená servisní střediska dodavatelem takto:  Zebra
Group s.r.o., Fáblovka 402, Pardubice

Článek 4.
Doba a tNání smlouvy

4.1. Nájem končí uplynutím doby sjednané v odst.  1.5. Smlouvy. Trvání Smlouvy je možné
prodloužit dohodou smluvních stran.

Článek 5.
Závěrečná ustanovení

5.1.  Tato  Smlouva nabývá platnosti  dnem jejmo uzavření  a účinnosti prvním dnem nájmu.
Tato Smlouva podléhá ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účimosti

:eěgi:Žcshms|:;uň,učeRňLňúoiťtiŤÍÍ:j:cmh::.spťo::j|?moat:igbi:g#;=tzčvneoř:j|P::vtěéá:msíTlouvyv
5.2.  Tato  Smlouva  může  být  měněna  pouze  dohodou  smluvni'ch  stran  v písemné  fomě
prostřednictvím číslovaných dodatků.

5.3. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"). Smluvní strany výslovně vylučují účimost
ustanovení § 2320 občanského zákoiiíku.

.Í€



5.4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž pronajímatel obdrží po dvou z
nich.

5.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že tuto Smlouvu uzavírá na základě své svobodné a
vážné vůle a Že považuje obsah této  Smlouvy za učitý a srozumitelný a Že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež j sou pro uzavřem' této Smlouvy rozhodující.

5.6.  Tato  Smlouva  byla  odsouhlasena  Radou  města  Dvůr  Králové  nad  Labem  ze  dne
06.10.2021  pod č. usnesení R/578/2021, bod 2.1., 92. RM.

vJ................... d"f i7 Ao. Koy

ž%T%......%
:P!r;;Ťí°§iia#R°;:d;;:'ě:a4:2

Ve Dvoře Králové nad Labem
dne 07.10.2021

Ing. Jan Horsák

DI:::níi#o§!UžnbaydT#m
Selíertova 2936             -6-

544 0i    Dvůr Královó naG


